
 

スポーツ報知杯 最終日

3/3・4・5・6・7・8

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ ﾎﾞｰﾄ 節間成績 早 短評

カタメン
１一般

12:14

１ ◎ 4463 三苫　　晃幸 A2 F1 0.0 0.0 ４３-１２４３３１５-- 10 A1級返り咲きへ気合の攻め
２ △ 5286 坂井　　滉哉 B1 54.5 50.0 ------------ 7 正月戦の2勝はともに万舟券
３ ○ 4562 阪本　　勇介 B1 22.2 0.0 ５-５６５-２４４４-- 8 4、5コースの3連率が高い
４ Ｘ 3508 久富　　政弘 B1 0.0 60.0 ４-３５３-４６４２-- 5 自力戦は滅多になく展開次第
５ 4666 日笠　　勝弘 B1 0.0 12.5 ３６３-４６５１-４-- 9 粗さはあるが意表駆けに注意
６ 5338 香月　　大輝 B2 40.0 63.6 --------６５-- 6 2月若松は2着2本と大健闘

1234/56
三苫は序盤を思えば戦える足。スタートを決めて押し切る。成績以上の気配がある阪本を対抗に推す。追加の坂井も試運転の動きは上々だった。
自信度60%

一般

12:40

１ ○ 3156 金子　　良昭 B1 22.2 0.0 ３-２４４２１４３３-- 10 1月に2度の準優出と奮起中
２ 3990 芹澤　　克彦 B1 0.0 20.0 ５１５-６５６５５--- 7 前回は準優5枠から優出成功
３ △ 4735 角山　　雄哉 B1 F1 0.0 54.5 ６-２４-４１６２４-- 9 今年に入って準優進出が増加
４ ◎ 5329 金子　　龍斗 B1 F1 90.0 36.3 --------３５-- 6 順調なペースで成長を見せる
５ 3471 赤峰　　和也 B1 22.2 90.0 --------５２-- 8 前走の住之江では差しで白星
６ Ｘ 5086 本村　　　大 B1 0.0 0.0 ４６５-４６６５１--- 6 3コース全速捲りは威力十分

123/456
金子龍は全体的に力強い動き。カドから果敢に攻め込む。金子良はイン先マイあるのみ。角山は先に仕掛けて応戦。気配アップの本村が穴候補。
自信度50%

カタメン
３一般

13:09

１ ○ 3843 上之　　晃弘 B1 0.0 0.0 ２-３４２６６５２--- 9 内コースは安定して上位進出
２ △ 3527 中嶋　誠一郎 B1 30.0 0.0 ４５１-１２５５２４-- 10 コース不問で競り合いに強い
３ ◎ 4961 西橋　　奈未 A1 F1 63.6 9.0 ３３１２２３-１エ４-- 11 前回準優でFも前々回は優勝
４ 4077 品田　　直樹 B1 0.0 0.0 ６-５６３-３２４３-- 8 平和島は2コース差しで2勝
５ 5297 南　　　彩寧 B2 11.1 0.0 -５６６５-６６６--- 7 スリットの攻めには成長示す
６ Ｘ 4116 川田　　正人 B1 0.0 40.0 ２３-３４３３２１６-- 前回は回り足を仕上げて優出

123/456
カタメンに推された西橋を軸に推すが、新プロペラに換わって気配下降気味。内枠有利な上之と中嶋の長崎コンビが主導権を握る可能性はある。
自信度50%

一般

13:38

１ ○ 3284 渡邊　伸太郎 B1 20.0 0.0 -２２３５５２３-３-- 11 当地前回は堅実戦展開し優出
２ ◎ 5018 竹下　　大樹 A2 0.0 0.0 ２３２２-１１２１転-- 8 センター攻勢で勝ち星伸ばす
３ 4275 菅野　はやか B2 0.0 27.2 ６４６-６５５-６３-- 唐津混合は大外から万舟貢献
４ △ 3574 大神　　康司 B1 45.4 0.0 ３５４４１-３２-１-- 10 行き足重視で内寄りから勝負
５ Ｘ 4758 富樫　　麗加 A2 F1 0.0 0.0 ３落３６-４５４-３-- 8 前期の勝率は自己最高を更新
６ 4880 澤崎　　雄哉 B1 0.0 0.0 ５４１-３５１転２--- 9 インとセンターで舟券に貢献

142/356
竹下は転覆後だが、影響がなければ伸び足を中心に好ムード。渡邊と大神が深い起こしになりそうなのも好材料だ。富樫は乗れる感じが出てきた。
自信度50%

一般

14:06

１ ○ 3508 久富　　政弘 B1 0.0 60.0 ４-３５３-４６４２-- 1 自力戦は滅多になく展開次第
２ ◎ 4608 荒井　　翔伍 A2 16.6 0.0 -３１５５３２４２５-- 11 1マーク決着が多い攻撃派だ
３ Ｘ 4769 馬場　　　剛 A2 12.5 0.0 １５２５３６-３４４-- 9 カドからの一気攻めに要警戒
４ △ 4533 峰重　　侑治 B1 F1 20.0 0.0 ３４３-３１４５２--- 9 前回は捲り3勝含む4勝優出
５ 3643 米田　　隆弘 A2 0.0 0.0 -４１３４２３３４３-- 10 当地は久々だが3連続優出中
６ 5333 山下　　智己 B1 F1 36.3 0.0 Ｌ６６-６６５-５６-- 12月蒲郡ではF後に白星奪取

123/456
首位争いは混戦ムードだが、回り足は悪くない荒井の差し切りに期待。イン奮起の久富が好勝負に持ち込む。峰重の強襲も侮れない。
自信度50%

一般

14:37

１ △ 4438 森作　　雄大 A2 0.0 0.0 ６５-３２３１１５５-- 11 近況節間1回は捲りを決める
２ Ｘ 3998 冨成　　謙児 B1 50.0 22.2 ５５５-４３５-６２-- 同格戦なら粘り強い走り披露
３ 5086 本村　　　大 B1 0.0 0.0 ４６５-４６６５１--- 2 3コース全速捲りは威力十分
４ ◎ 4652 酒見　　峻介 A2 0.0 0.0 １２１５１１-３３６-- 10 伸び足特化の調整で攻め抜く
５ 5338 香月　　大輝 B2 40.0 63.6 --------６５-- 1 2月若松は2着2本と大健闘
６ ○ 5329 金子　　龍斗 B1 F1 90.0 36.3 --------３５-- 2 順調なペースで成長を見せる

123/465
酒見は変わらずスリット後の足が良好。カドから豪快な一撃を見舞う。金子が展開をとらえて接近。スタート鋭い森作の逃げ切りは押さえたい。
自信度50%

                               1 / 2



 

スポーツ報知杯 最終日

3/3・4・5・6・7・8

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ ﾎﾞｰﾄ 節間成績 早 短評

一般

15:08

１ Ｘ 2538 高橋　　二朗 B1 F1 27.2 80.0 ４-４５５２６-５６-- 75歳になっても活発さ見せる
２ ◎ 4276 鈴木　　勝博 A2 70.0 0.0 -１１６１５２３５３-- 11 調子を取り戻して1月徳山V
３ 3990 芹澤　　克彦 B1 0.0 20.0 ５１５-６５６５５--- 2 前回は準優5枠から優出成功
４ ○ 4433 川野　　芽唯 A1 54.5 27.2 ２６２２-１１２３４-- 11 1月芦屋女子では全3連対V
５ △ 5286 坂井　　滉哉 B1 54.5 50.0 ------------ 1 正月戦の2勝はともに万舟券
６ 5297 南　　　彩寧 B2 11.1 0.0 -５６６５-６６６--- 3 スリットの攻めには成長示す

123/456
鈴木は３日目の方が伸びていたが、それでもここに入れば明らかに目立つ足だ。川野も仕上がりは上々。機力好感触の坂井も軽視はできない。
自信度60%

一般

15:36

１ ○ 4758 富樫　　麗加 A2 F1 0.0 0.0 ３落３６-４５４-３-- 4 前期の勝率は自己最高を更新
２ Ｘ 4077 品田　　直樹 B1 0.0 0.0 ６-５６３-３２４３-- 3 平和島は2コース差しで2勝
３ 3471 赤峰　　和也 B1 22.2 90.0 --------５２-- 2 前走の住之江では差しで白星
４ ◎ 4562 阪本　　勇介 B1 22.2 0.0 ５-５６５-２４４４-- 1 4、5コースの3連率が高い
５ 4563 齋藤　　真之 B1 0.0 0.0 ２-６６６-４６６６-- 不意の5コース攻め配当魅力
６ △ 5018 竹下　　大樹 A2 0.0 0.0 ２３２２-１１２１転-- 4 センター攻勢で勝ち星伸ばす

123/456
阪本はここまで未勝利だが、機力は水準以上の動き。パワー重視で本命に推す。富樫は１枠の利を生かしたい。スピードある竹下も連圏内。
自信度50%

ペラ坊特
選

16:04

１ ○ 4769 馬場　　　剛 A2 12.5 0.0 １５２５３６-３４４-- 5 カドからの一気攻めに要警戒
２ △ 4880 澤崎　　雄哉 B1 0.0 0.0 ５４１-３５１転２--- 4 インとセンターで舟券に貢献
３ ◎ 4533 峰重　　侑治 B1 F1 20.0 0.0 ３４３-３１４５２--- 5 前回は捲り3勝含む4勝優出
４ Ｘ 4666 日笠　　勝弘 B1 0.0 12.5 ３６３-４６５１-４-- 1 粗さはあるが意表駆けに注意
５ 4735 角山　　雄哉 B1 F1 0.0 54.5 ６-２４-４１６２４-- 2 今年に入って準優進出が増加
６ 3843 上之　　晃弘 B1 0.0 0.0 ２-３４２６６５２--- 3 内コースは安定して上位進出

123/456
馬場は変わらずピリッとしない動き。ここなら機力優位な峰重の抜け出しに期待する。澤崎は差しに絞って浮上。ダッシュ勢は展開待ちか。
自信度50%

選抜戦

16:34

１ △ 3643 米田　　隆弘 A2 0.0 0.0 -４１３４２３３４３-- 5 当地は久々だが3連続優出中
２ 3156 金子　　良昭 B1 22.2 0.0 ３-２４４２１４３３-- 2 1月に2度の準優出と奮起中
３ 3527 中嶋　誠一郎 B1 30.0 0.0 ４５１-１２５５２４-- 3 コース不問で競り合いに強い
４ ◎ 4463 三苫　　晃幸 A2 F1 0.0 0.0 ４３-１２４３３１５-- 1 A1級返り咲きへ気合の攻め
５ ○ 4652 酒見　　峻介 A2 0.0 0.0 １２１５１１-３３６-- 6 伸び足特化の調整で攻め抜く
６ Ｘ 3574 大神　　康司 B1 45.4 0.0 ３５４４１-３２-１-- 4 行き足重視で内寄りから勝負

1263/45
気配優位なのは米田だが、大神の前付けで深い起こしは避けられない。５コースカドになりそうな三苫のスタート一撃に期待する。
自信度50%

選抜戦

17:04

１ ◎ 4276 鈴木　　勝博 A2 70.0 0.0 -１１６１５２３５３-- 7 調子を取り戻して1月徳山V
２ △ 4961 西橋　　奈未 A1 F1 63.6 9.0 ３３１２２３-１エ４-- 3 前回準優でFも前々回は優勝
３ ○ 4433 川野　　芽唯 A1 54.5 27.2 ２６２２-１１２３４-- 7 1月芦屋女子では全3連対V
４ Ｘ 4438 森作　　雄大 A2 0.0 0.0 ６５-３２３１１５５-- 6 近況節間1回は捲りを決める
５ 4608 荒井　　翔伍 A2 16.6 0.0 -３１５５３２４２５-- 5 1マーク決着が多い攻撃派だ
６ 3284 渡邊　伸太郎 B1 20.0 0.0 -２２３５５２３-３-- 4 当地前回は堅実戦展開し優出

162/345
鈴木は深い起こしになっても持つ足があり、スタートに集中するのみ。川野と西橋の女子コンビが襲い掛かる。森作に展開を突ける足あり。
自信度60%

優勝戦

17:35

１ ◎ 4288 永田　　啓二 A1 36.3 0.0 ４１-２２１３２１１-- 30代後半からの進化が著しい
２ ○ 4839 四宮　　与寛 A2 27.2 0.0 ３２４３１１-５１１-- 2コース好調で1着率50％超
３ △ 4067 永井　　　源 A1 0.0 33.3 -１３５５２４１３１-- 安定感ある立ち回り変わらず
４ 4627 藤原　　菜希 A1 F2 60.0 0.0 -２４２１３１４１２-- 今期F2でターン勝負になる
５ Ｘ 4522 古澤　　光紀 A1 0.0 0.0 １５５４-２４１５２-- 鋭いターンで自由自在に攻略
６ 4948 木場　　悠介 B1 0.0 0.0 ２６４２３-２２１２-- 昨年末の当地戦では万舟提供

123/456
永田は伸び足を中心に機力万全。今年初Ｖを純地元水面で決める。同じく伸び足良好な四宮、永井が追撃。古澤は展開をとらえて連浮上へ。
自信度70%
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